- 1 -

韶财行〔2022〕31 号

关于下达 2022 年市级少数民族
发展资金的通知

有关县（市、区）财政局：

经市委统战部报请市政府同意，现下达你县（市、区）2022

年市级少数民族发展资金 万元（具体项目、金额详见附表），

此款列 2022 年度“2013499 其他统战事务支出”一般公共预算

支出科目。现将有关事项通知如下：

一、请抓紧将资金安排到具体项目，加快资金执行进度，

充分发挥资金使用效益。并加强资金监管，不得挤占、截留或

挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、落实全过程绩效管理要求，对本次下达的项目资金，

- 2 -

要科学合理确定绩效目标，加强绩效目标监控和绩效评价，确

保年度绩效目标如期实现。

附件：2022 年市级少数民族发展资金安排明细表

韶关市财政局

2022 年 4 月 24 日

- 3 -

附件

2022 年市级少数民族发展资金安排明细表

单位：万元

序号 县（市、区）
项目与资金安排

金额 备注
项目名称 资金

1 武江区 村道会车点、道路裁弯及护栏建设 20 20 江湾镇/瑶族村

2
曲江区

村容村貌整治提升工程 20
50

樟市镇/芦溪瑶族村

3 文化宣传长廊建设工程 30 枫湾镇/荼园山村

4 乐昌市 沈家组新建机耕路及排水沟工程 15 15 廊田镇/龙山村

5 仁化县 古洋山村小组道路硬底化 40 40 周田镇/瑶溪村

6 始兴县 文化宣传长廊建设工程 30 30 隘子镇/瑶族村

7 乳源瑶族自治县 镇区环境提升改造工程 45 45 游溪镇/镇区（政研新村）

合计 200

- 4 -

信息公开方式： 依申请公开

抄送： 市委统战部。

韶关市财政局办公室 2022 年 4 月 24 日印发